IDENTIFICADORES

FIRMAS

SELLO

1.- TESORERO/A de AYTO.CORUNA Firmado 25/06/2019 11:00

1. RESULTADO PRESUPUESTARIO

ES IADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO 2018

CONCEPTOS

DERECHOS
RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes
b) Operaciones de capital
1.Total operaciones no financieras (a+b)
c) Activos financieros
d) Pasivos financieros
2. Total operaciones financieras (c+d)

|. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (1=1+2)

AJUSTES

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria para gastos generales
4. Desviaciones de financiacién negativas del ejercicio
5. Desviaciones de financiacion positivas del ejercicio

Il. TOTAL AJUSTES (I1=3+4-5)

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+Il)

232.999.465,72

195.230.657,79

7.272.217,10

27.421.174,33

240.271.682,82

222.651.832,12

311.433,81 293.895,88
3.328.027,85 23.159.485,91
3.639.461,66 23.453.381,79

243.911.144,48

246.105.213,91

37.768.807,93

-20.148.957,23

17.619.850,70

17.537,93

-19.831.458,06

-19.813.920,13

-2.194.069,43

20.452.806,57

11.271.310,74

10.939.750,41

20.784.366,90

18.590.297,47

Cuenta general: 005.-resultado

DOCUMENTO
presupuestario
OTROS DATOS
Cédigo para validacion: L2154-3IC5L-1104P
Paginalde 1
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